
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 196/2017, de 18/05/2017 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

QUALIFICAÇÃO DE MESTRADO EM CIÊNCIAS 

AMBIENTAIS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Mestrado em Ciências Ambientais intitulada “Caracterização físico-química de fertilizantes 

organominerais produzidos a partir de farinhas de origem animal” da mestranda 

FABIANE TONIAZZO, a realizar-se no dia 18 de maio de 2017, às 10 horas, nas dependências 

do CAV/UDESC: 

 

Drª. MARTHA MAYUMI HIGARASHI– (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. JULIANO CORULLI CORRÊA – (EMBRAPA/Concórdia/SC) – Membro externo 

Dr. VALTER ANTONIO BECEGATO – (UDESC/Lages/SC) – Membro   

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 

 


